

डा० राजीव कुमार तिवारी, भा.व.से.
Dr. Rajeev Kumar Tiwari, IFS.
सचिव
Secretary



फोन : 0135-2758614
फैक्स सं०. - 0135-2750298
ई० मेल : sec@icfre.org

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्
INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्)
(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India)
डाकघर : न्यू फॉरेस्ट, देहरादून - 248006 (उत्तराखण्ड)
P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

सं० 35-936/2017-भ०व०अ०शि०प०

दिनांक 30 नवम्बर, 2017

आदेश

इस कार्यालय के आदेश सं० 35-939/2013-भ०व०अ०शि०प० दिनांक 19.04.2017 के तारतम्य में महानिदेशक, भ०व०अ०शि०प० यह आदेश करते हैं कि श्रीमति सरिता मुत्थू जैन, सहायक मुख्य तकनीकी अधिकारी अपने स्वयं के कार्यों के साथ-साथ एवं बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के तत्काल प्रभाव से वन विज्ञान भवन, नई दिल्ली के रेजिडेंट डायरेक्टर का कार्यभार अग्रिम आदेशों तक देखेंगी।

2. डा० गिरीश चन्द्र, वैज्ञानिक-सी को रेजिडेंट डायरेक्टर, वन विज्ञान भवन, नई दिल्ली के अतिरिक्त कार्यभार से अवमुक्त किया जाता है।

(राजीव कुमार तिवारी)
सचिव

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्
देहरादून

वितरण :-

1. उपमहानिदेशक (प्रशासन), भ०व०अ०शि०प०।
2. रेजिडेंट डायरेक्टर, वन विज्ञान भवन, नई दिल्ली।
3. डा० गिरीश चन्द्र, वैज्ञानिक-सी, सांख्यिकी प्रभाग, भ०व०अ०शि०प०।
4. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी प्रभाग, भ०व०अ०शि०प०।
5. श्रीमति सरिता मुत्थू जैन, सहायक मुख्य तकनीकी अधिकारी, वन विज्ञान भवन, नई दिल्ली।
6. भिसिल सं० 35-939/2013-भ०व०अ०शि०प०।
7. गार्ड फाईल।

Dr. Rajeev Kumar Tiwari, IFS
Secretary, ICFRE



Phones: - 0135-2758614(O)

FAX No.- 0135-2750298

INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests & Climate Change, Govt. of India)

P.O. New Forest, Dehradun – 248 006 (Uttarakhand)

No.35-996/2017-ICFRE

Dated the 30th November, 2017

ORDER

In continuation to this office order No. 35-939/2013-ICFRE dated 19.04.2017, the Director General, Indian Council of Forestry Research and Education is pleased to order that Smt. Sarita Mutha Jain, Asstt. Chief Technical Officer will look after the duties of the post of Resident Director, Van Vigyan Bhawan, New Delhi as additional charge with immediate effect in addition to her own duties and without any extra remuneration, till further order.

2. Dr. Girish Chandra, Scientist-C is hereby relieved from the additional charge of the post of Resident Director, VVB, New Delhi.


(Rajeev Kumar Tiwari)
Secretary, ICFRE
30/11/2017

Distribution:

1. The Deputy Director General (Admin.), ICFRE.
2. The Resident Director, VanVigyan Bhawan, New Delhi.
3. Dr. Girish Chandra, Scientist-C, Statistics Division, ICFRE.
4. The Head, IT Division, ICFRE.
5. Smt. Sarita Mutha Jain, Asstt. Chief Technical Officer, VVB, New Delhi.
6. File No.35-939/2013-ICFRE
- ✓7. Guard file.